
DN.430.6.2023 

 

Zarządzenie nr 34/2023 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

w sprawie wysokości opłat związanych z kształceniem w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie od roku akademickiego 2023/2024 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 w zw. z art. 79 i art. 80 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, zwanej dalej ustawą) oraz § 36 i 37 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 661 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się wysokość pobieranych od studentów jednolitych studiów magisterskich, studiów 

pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia przez Akademię Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie (zwaną dalej ASP) opłat za usługi edukacyjne związane z: 

1) kształceniem na studiach stacjonarnych – określoną w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

2) kształceniem na studiach niestacjonarnych – określoną w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

3) kształceniem cudzoziemców – określoną w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) wydawaniem niektórych dokumentów potwierdzających przebieg studiów – określoną 

w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Zasady pobierania opłat, o których mowa w ust. 1 pkt 1-3 określa załącznik nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 
 

/ - / prof. dr hab. Andrzej Bednarczyk 

                                               Rektor 

 


